РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О проведении муниципальной военно - спортивной
эстафеты «Зарница»

В соответствии с планом местного отделения общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «российское
движение школьников», с целью патриотического воспитания молодежи,
профилактики проявлений экстремизма в молодежной среде,

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести 16 февраля 2019 года в 11.00 на территории воинской части

30593-13 муниципальную военно - спортивную эстафету «Зарница».
2. Утвердить:
2.1. Оргкомитет и жюри по проведению и оценке муниципальной военно

- спортивной эстафеты «Зарница» (Приложение № 1).
2.2. Положение о проведении муниципальной военно - спортивной
эстафеты «Зарница» (Приложение № 2).
2.3. Смету расходов на проведение муниципальной военно - спортивной

эстафеты «Зарница».
3. Бухгалтерии отдела образования (О.В. Стасюк) оплатить расходы по

проведению муниципальной военно - спортивной эстафеты «Зарница» из
средств текущего года, предусмотренных по разделу 0707 «Молодежная
политика».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на В.Н. Малых,
методиста ИМЦ отдела образования.

Начальник отдела образования Т. А. Шутрина